qui fructus ex ratione amissus cum illo, *Era hoc percursum illud palium quo similiter congrueret ritus terzo Ecclæ*

Matt. 12. 38 *Mat. 12. 38*

(a) *Mila-*
gros de sic-
re ea libra.

quod etiam improprie fumitur pro rediſt- Rupertus haic concinit David: Laudate Domum " Ps. 116.
tatione vel erectione templi materialis; sed non omnes gentes, quoniam confirmata est super nos" "ma-
trem concurrit dum loquimur de re aliqua misericordia eius, & veritas Domini manet in
re reliquitatis & exortatur. Itaque illis eternam. Cepit misericordia I. carnatione
hoc significavit: signum, quod illis abbat eius quam de Virgine conceperit purissima, quae
ad confirmationem quod esset filius Dei se fides erat deo ipso celo dignior; sed timendus.
illud esse quod ab illis occisus deus reliquitus erat ne mortuos illos relinqueret, a quo
sufficit, Eodem modo, quando solemniter fuerat occisus. Hoc tu sacerdos, imo & fecit,
tempore legatus vobis nonnullis eius mi- D. Benedictus, sed non ille, qui ad vitam re-
tacis eum accesserunt prescelarios alii po- futus was prosector & multiplicatus
ficiuntur, quod electuarii conveniunt illi quam misericordias ad hominum utilitatem. Con-
firmitate clamarote praedicabat. tanta spectante firmas haec misericordiam non tamque spem
Rudente populi multitudine, hoc illis de- vivificant; hoc enim indicat Apostolus:
de vocem hinc signum: Signum non Regeneramus nos in similem viam per resurrectionem
datur ei, nisi signum iuste proprie. au ergo, non per crucem eius per sanguinem?
Loquuntur etiam in singulari: Signum robin personem, per ea denique que tolerantur?
exhibebit adeo prescelarios. Deoque ita pro- Vtique sed potissimum per resurrectionem: Et
teum, ut solus hoc Deus possit efficere, & veritas Domini manet in eternum. Hodie igitur
nisi potestis puto non possit homini communi- victoria celebatur veritas, quae pau-
cari, nempe scilicet resuscitare. Atque tur, sed vinci nequaquam; Fons est
idecirco dicit diem resurrectionis suu, omnibus: unde a nemine potest superari,
signum futurorum gloriarum & dei dedicatum. O quinquo cunctis triumphum agit glorio-
signum expendit illud Exodi iuxta suam lum. Dixit D. Cyrilus quod Ionas idem fit,
lectionem: Vespere scitis quia ego sum Dominus, quod Veritas qui in abyssum mergi potuit,
non autem videbit in gloriam, seu non atraet eum. attamen nos patens teneri. In hac longa historia
Dicit modo Iudeus: ubi Dominus agnitus est ad dedit resurrectionis sue signum, nempe
venerationis maius ac vita est magna? Quare non vicerunt veritatis: quia in ipsa pars fa-
intelligunt hoc prophetice dicit Non hoc ca- ciebat, quod declarabat, & consumabat de
pere ut uero ad Euangelium converrens: et illo, quod verus esset Deus: cui soli proprium
enim inuenies quod ad vesperam mulieres est scilicet a morte resuscitare. Et si nonnulli
parent: Aromatic, ut videntes unguentum lassum, his illis iei, ipsorum lapides manifestantur.
audies Censurem: Verbi filius Dei erat iste. Hoe tamen invenire Christor: Monumenta
Angeli hic invenire formam gloriosum, & gloriam resuscitans manifestantur. His (autem Rupertus)
explicavit habemus illud Davidis: Ad vespe- Leganter annotavit D. Bernard, voluisse
rum dominus filius. Ad resurrectionem lassum Serm. de
vem: Quia videntur in sanguine meo, cum Resurreccio- Resurrecc
defendo in corruptionem: Non quia circa vespere- sopho. 3.1
ram primus Adam inobediens consultus & induc-
sus in hanc mortalitatem deuictus in mortem autem
nam Adam obediens perdidit ad immortalitatem
cum incorruptionem fore: ut. Ad illum vespere-
rum inmortalem Jesus crucifixus ad inferos descendit
diximus: ob hoc unum maxima latitia est, quia Quapropter expedita me in die Resurrectionis,
vitas patet, & parvulus aperte est. Huc vique Valde ad litteram Prophetarum loquitur secundum